
Kurz praktické pitevní anatomie

Compiled Dec 17, 2024 11:34:32 AM by Document Globe ®   1

Teoreticko-praktický kurz organizovaný Lékařskou fakultou v Hradci Králové Univerzity Karlovy ve spolupráci s
Fyzio Akademií  Fyziocentrum Nerudova . Kurz je zaměřen na myoskeletální systém, fascie, nervově-cévní svazky,
ortopedické operační přístupy.
Kurz je akreditovaný a zařazený do CŽV.

Aktuálně vypsané termíny:

Kurz praktické pitevní anatomie horní končetiny
Termín: 6.-7. 2. 2025
Rozsah: 17 hodin
Garanti programu: Mgr. Jakub Dudek, doc. RNDr. René Endlicher, Ph.D., doc. MUDr. Jaroslav Pilný, Ph.D.
Lektor: MUDr. Petr Hájek, Ph.D., doc. MUDr. Jaroslav Pilný, Ph.D.

Podrobné informace

Poplatky a financování
Výše úplaty: 8000 Kč / kurz
Upřesnění:
• poplatek zahrnuje výukové materiály, pracovní pomůcky - rukavice + pláště
• úhrada do 10 dnů od přihlášení účastníka
• v případě nezaplacení účastnického poplatku řádně a včas, bude přihláška účastníka zrušena a místo bude nabídnuto
náhradnímu účastníkovi

Stornovací podmínky při odhlášení z kurzu:
• při odhlášení nejméně 60 dní před zahájením - vrací se 90 % poplatku,
• při odhlášení nejméně 59 - 30 dní před zahájením - vrací se 50 % poplatku,
• při odhlášení nejméně 29 - 0 dní před zahájením - poplatek propadá,
• po sdělení organizátorům je možno místo sebe zajistit jiného účastníka.
Sazba DPH: osvobozeno

Přihláška na kurz
Kontaktní osoba:  Bc. Jana Petrová

https://fyziocentrum.cz/pardubice/
https://is.cuni.cz/studium/prijimacky/index.php?do=detail_kurz&cid=11259
https://is.cuni.cz/studium/prijimacky/index.php?do=detail_kurz&cid=11259
https://is.cuni.cz/webapps/whois2/osoba/1818290017834760/?lang=cs

